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 Fed 25 baz puan faiz artırarak 2018’den bu yana ilk kez faiz artırmış oldu. Faiz artışıyla birlikte 

politika faizi yüzde 0,25-0,50 aralığına yükseldi. 

 Fed’in Fed fonları oranı medyan beklentisi; 2022 yılı sonu için %1,9 (Aralık projeksiyonu %0.9), 

2023 yılı sonu için % 2,8 (Aralık projeksiyonu %1.6), 2024 yılı sonu için %2,8 (Aralık 

projeksiyonu %2.1) 

 Fed Başkanı Jerome Powell ve Fed üyeleri 1’e karşı 8 oyla 25 baz puanlık faiz artırıma kararı 

aldı. St. Louis Fed Başkanı James Bullard oyunu 50 baz puanlık faiz artışından yana kullandı. 

 Fed, yüksek enerji fiyatları, pandemiye bağlantılı arz ve talep dengesizliklerini yansıtan 

enflasyonun yüksek kaldığını belirtti. 

 Fed, işgalin ABD ekonomisi için etkisi belirsiz, ancak yakın vadede enflasyon üzerinde ek 

yukarı yönlü baskı ve ekonomik faaliyet üzerinde baskı yaratmasını muhtemel görüyor. 

Fed Başkanı Powell’ın Basın Toplantısındaki Konuşmasının Ana Başlıkları 

 Ekonominin ve işgücü talebinin çok güçlü. 

 Enerji fiyatlarındaki artış enflasyon üzerinde ek baskı oluşturuyor. 

 Enflasyon hedefe daha önceki tahminlerden daha uzun sürede döneceğini belirtti. 

 Enflasyonun bu yılın ikinci yarısında aşağı geleceği beklentisini korumaya devam ediyoruz. 

 Komite, faiz artışlarının ve bilanço azaltılmasının zamanının geldiğinin farkında olduğunu 

belirtti. 

 Önden yüklemeli sıkılaştırma politikasına ilişkin hiçbir karar alınmadı. 

 Yıl içinde sürekli olarak faizleri artırma planımız var. 

 Yüksek enflasyonun kalıcı hale gelmeyeceğinden emin olmak için bilançoyu azaltacağız. 

 Ücret artışlarının yönünü aşağı döneceğini tahmin ediyoruz. 

 Arz ile daha iyi uyumlu olması için talebi yavaşlatarak enflasyonu azaltmak istiyoruz. 

 Bilanço planı mayıs ayındaki bir sonraki toplantıda nihai halini alabilir. 

 Bilanço daraltmanın çerçevesi geçen seferkinden daha hızlı olacak. 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve 
getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri 
ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin görüşünü 
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı 

yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı 
ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır. 

 

 

 

 


